



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

K.T.N. Holding ApS

Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus CVR-nr.: 28 32 11 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresser	Høgh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus KUSK I/S, Aarhus VKL Invest komplementarselskab ApS, Ikast-Brande VKL Invest P/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom, samt vidensformidling, databaseopbygninger samt rådgivning. Derudover investeres der i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 751 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -673 t.kr. mod -1.149 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i 2023 fusioneret med datterselskabet Estatistik.dk ApS ved en lodret fusion. Fusionen er sket med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	751.479	219.349
1 Personaleomkostninger	-1.342.574	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.508	-48.617
Driftsresultat	-638.603	170.732
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.342.648
Indtægter af kapitalinteresser	80.274	94.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	180.855
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.096	-74.073
Resultat før skat	-663.425	-1.070.381
Skat af årets resultat	-9.758	-78.599
Årets resultat	-673.183	-1.148.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-889.125
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-795.183	-259.855
Disponeret i alt	-673.183	-1.148.980

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.423.735	7.562.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.423.735</u>	<u>7.562.341</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	13.174
Kapitalinteresser	1.330.070	1.342.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.070</u>	<u>1.355.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.753.805</u>	<u>8.918.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	70.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.227	24.227
Andre tilgodehavender	64.456	0
Periodeafgrænsningsposter	68.200	16.365
Tilgodehavender i alt	<u>213.133</u>	<u>111.155</u>
Likvide beholdninger	<u>71.916</u>	<u>5.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.049</u>	<u>116.284</u>
Aktiver i alt	<u>9.038.854</u>	<u>9.034.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.431.095	4.204.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.678.095</u>	<u>4.329.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.949	124.191
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.949</u>	<u>124.191</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.192.569	3.411.151
Deposita	143.250	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.335.819</u>	<u>3.441.151</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	230.000
Gæld til pengeinstitutter	360.069	96.240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.901	98.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.499	278.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	76.692
Anden gæld	512.522	337.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.991</u>	<u>1.139.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.226.810</u>	<u>4.580.811</u>
Passiver i alt	<u>9.038.854</u>	<u>9.034.595</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	889.125	4.464.448	0	5.478.573
Resultatandel	0	-889.125	-259.855	0	-1.148.980
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	4.204.593	0	4.329.593
Udloddet udbytte	0	0	0	122.000	122.000
Resultatandel	0	0	-795.183	0	-795.183
Regulering ved fusion 1. januar 2023	0	0	21.685	0	21.685
	125.000	0	3.431.095	122.000	3.678.095

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.853	0
Andre omkostninger til social sikring	12.721	0
	1.342.574	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.096	74.073
	105.096	74.073

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.514 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

- - -

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Kusk I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.932 t.kr.

De samlede gældsforpligtelser udgør 2.250 t.kr. og virksomhedens samlede aktiver udgør 2.932 t.kr.

- - -

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Høegh-Guldbergsgade 107 I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.015 t.kr.

De samlede gældsforpligtelser udgør 4.775 t.kr. og virksomhedens samlede aktiver udgør 10.020 t.kr.